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Bilag 2. 

Kreditoplagsfortegnelse.  

Almindelige bestemmelser. 

§ 1. De i nærværende fortegnelse an- 
førte varer er umiddelbart kreditoplags- 
berettigede undtagen i de tilfælde, der er 
angivet i § 2 nedenfor. 

§ 2. Udelukket fra umiddelbar adgang 
til kreditoplag er: 
a. Under tariffens kapitler 50-63  (tekstil- 

varer) henhørende sammensatte varer, 
der er sammenføj et ved syning, limning 
eller på anden måde end vævning og 
strikning, og hvis enkelte bestanddele 

henhører under forskellige positioner. 
I øvrigt andre tekstilvarer 홢 bortset fra 
sække 홢 såfremt de har modtaget en 
yderligere forarbejdning end blot søm- 
ning og kantning. 

b. Under tariffens øvrige kapitler henhø- 
rende blandinger, når tarifering under 
flere positioner kan komme på tale, og 
hvor tariferingen derfor sker i medfør 
af § 3 i 홢Almindelige bestemmelser" i 
bilag 1. 

Tilskrivnings- Fraskrivnings- 
minimum. minimum. 

Position Varemængde, Varemængde, 
i tariffen for værditold- for værditold- 

beskattede varer beskattede varer 
toldbeløb toldbeløb 

08.02 Citrusfrugter, friske 150 kg 50 kg 
08.12 Tørrede blommer, svesker, abrikoser og æbler 150 kg 50 kg 
09.01 A Alle varer 150 kg 50 kg 
09.02 Alle varer 50 kg 25 kg 
10.06 C Risengryn 150 kg 50 kg 
11.01 A Alle varer 150 kg 50 kg 
11.08 B Alle varer 150 kg 50 kg 
15.07 B Palmeolie 25 kr. 10 kr. 
17.01 A-C Pulveriseret roe- og rørsukker, polarise- 

rende ikke over 98 pot 150 kg 50 kg 
19.04 Gryn og flager, fremstillet af sagostivelse, 

maniok-, tapioka- og arrowrootstivelse.. 150 kg 50 kg 
22.05 A Alle varer 50 l 15 1 
22.05 B Ikke-mousserende vin, af friske druer 50 l 15 l 
22.05 C Ikke-mousserende vin, af friske druer 150 l 15 l 


